

Stężycza, 05.11.2024 r.

271.9.2024/EFS

Zamawiający: Gmina Stężycza, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężycza

Przedmiot zamówienia: Zakup sprzętu komputerowego do placówek wychowania przedszkolnego Gminy Stężycza

Numer postępowania: 271.9.2024/EFS

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp:

Pismo 1 z dnia 04.11.2024 r.

Pytanie nr 2 Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo monitor interaktywny z parametrem czas pracy 18/7 zamiast 24/7.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pismo 2 z dnia 04.11.2024 r.

Pytanie nr 1 Pytanie dotyczy części 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści wydajniejszy procesor z większą ilością rdzeni, większym taktowaniem oraz wyższym wynikiem w teście PassMark przy jednoczesnej ilości pamięci cache L3 18MB?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.